[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 28 » марта 2017 г. № 67 - нпа
О внесении изменения в статью 3 Решения
«О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Усть-Камчатского муниципального района»
от 21.03.2011 № 271

и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района по вопросам аренды муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «21» марта 2017 г.  № 159
1. Абзац 5 пункта 1 части 2 статьи 3 Решения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Усть-Камчатского муниципального района» от 21.03.2011 № 271 признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты по вопросам аренды муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района:
1) Постановление от 29.12.2008 № 139 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Усть-Камчатского муниципального района», принятое Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 24.12.2008 № 382;
2) Решение Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 01.12.2015 № 9-нпа «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Усть-Камчатского муниципального района от 29.12.2008 № 139».
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв